

RAM2024 Furnizare

I.D.: 92082840

Data publicarii	18.01.24	Coduri CPV	24931250-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.945,00 RON - 8.945,00 RON

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar TOTAL UHCN0025A CAMPYGEN PT.JAR 2,5L-10P!! 15 CUT 155.00 2325.00 GUHPB5006A MEDIU BUTZLER (10 PLACI) 10 PAC 138.00 1380.00 UHYEUVSEC3 Placă testare tip Sensititre-EUVSEC3,10 paneluri 2 KIT 528.00 1056.00 UHYEUVSEC2 Placă testare tip Sensititre - EUVSEC 2, 10 paneluri 2 KIT 513.00 1026.00 UHYEUCAMP3 Placă testare tip Sensititre-EUCAMP3,10 paneluri 2 KIT 583.00 1166.00 UHYT3339 APA DEMINERALIZATA (5ML) 100/BOX 1 KIT 316.00 316.00 UHYT3462 BULION MUELLER-HINTON CU TES 11 ML- 100/BOX 1 KIT 540.00 540.00 UHYCP112-10 BUL.MUELLER HINTON SANGE LIZAT DE CAL,10FLX11ML 2 KIT 244.00 488.00 UHYE1041 STANDARD MCFARLAND 0.5 1 KIT 648
